[image: Рязановский флаг]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 августа 2014 года № 108
пос.Рязановский

О зачислении лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Рязановский

На основании статьи 33 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007г № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Положения о кадровом резерве муниципальной службы для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании   городское поселения Рязановский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Рязановский от 09.07.2010г. № 10/13 (с изменениями и дополнениями), заседания комиссии по формированию кадрового резерва  для замещения вакантных должностей  муниципальной службы    в органах местного самоуправления городского поселения Рязановский, с целью формирования квалифицированного кадрового состава в администрации городского поселения Рязановский:
    1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании   городское поселение Рязановский на 2015год (приложение № 1 на 1 л).
    2.Опубликовать настоящее распоряжение с приложениями в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского поселения Рязановский  в сети Интернет: http://ryazanovskiy.mosreg.ru.
    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на исполняющего обязанности начальника организационно-правового отдела Свешникову Е.Ф.

Глава городского
поселения Рязановский                             				 Т.И.Лещук

Приложение № 1
к распоряжению Главы
городского поселения Рязановский
от 04 августа 2014 года № 108

Список
кандидатов для включения в кадровый резерв

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.
	Образование
	Общий стаж работы по специальности
	Резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ведущий специалист организационно-правового отдела
	Шмелева
Александра
Юрьевна
	Высшее
	7лет 7мес
	Начальник организационно-правового отдела

	2
	Главный специалист  отдела
экономики и финансов
	Мартынов
Валерий
Николаевич
	Высшее
	5лет 1мес
	Начальник отдела экономики и финансов

	3
	Главный инженер
МУП"ЖИЛЭП"
	Дворянов Андрей
Андреевич
	Высшее
	0лет 1 мес
	Начальник отдела муниципального хозяйства

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg